

Evästeseloste

Päivitetty 20.6.2023

Mitä evästeet ovat?

Kuten lähes kaikilla verkkosivuilla, myös tällä sivustolla käytetään evästeitä ("cookies"). Evästeet ovat pieniä, kirjaimia ja numeroita sisältäviä tekstitiedostoja, ja ne sijaitsevat käyttämässäsi päätelaitteessa. Evästeitä voidaan käyttää esimerkiksi muistamaan suosikkisivusi ja auttamaan sinua jatkamaan siitä, mihin jäit edellisellä kerralla, kun vierailit sivustollamme. Kun käytät verkkosivujamme, hyväksyt evästeiden käytön valitsemassasi laajuudessa. Evästeistä ei voi tunnistaa yksittäisiä henkilöitä.

Miksi käytämme evästeitä?

Evästeet auttavat meitä kohdentamaan palvelujamme sivustolla vierailevien tarpeita vastaaviksi, ja ne esimerkiksi nopeuttavat sivuston latautumista ja tekevät sivuston käytöstä sujuvampaa. Evästeiden avulla voimme seurata verkkosivujemme käyttäjätilastoja, esimerkiksi eri artikkelien tai sivujen suosiota. Näitä tietoja voimme hyödyntää, kun kehitämme verkkosivujemme käytettävyyttä ja sisältöä.

Evästeiden voimassaoloaika

Istuntokohtaiset evästeet tallentuvat laitteeseen vain sivuston tai palvelun käytön ajaksi. Ne poistuvat laitteeltasi, kun selain suljetaan.

Pysyvät evästeet tallentuvat laitteelle pidempiaikaisesti evästeessä määritettyyn aikaan saakka tai kunnes poistat ne itse. Tällaisten evästeiden avulla voidaan esimerkiksi muistaa mieltymyksiäsi sivuston käytön suhteen.

Minkä tyyppisiä evästeitä käytämme?

- **Välttämättömät evästeet**

Välttämättömät evästeet ovat tärkeitä verkkosivun toiminnalle. Välttämättömiä evästeitä tarvitaan esimerkiksi turvallisuustarkoituksiin ja tiettyjen toimintojen tueksi, kuten suosimiesi sivujen muistamiseen. Välttämättömät evästeet varmistavat, että verkkosivu toimii halutulla tavalla.

- **Suorituskyky-, toiminta- ja analytiikkaevästeet**

Suorituskyky-, toiminta- ja analytiikkaevästeillä (Google Analytics) kerätään tietoa verkkosivujen käytöstä yleisellä tasolla, esimerkiksi millä sivuilla käydään eniten tai mitä lomakkeita tai artikkeleita useimmat kävijät tarkastelevat. Näitä tietoja käytämme verkkosivujemme kehittämiseen.

- **Markkinointievästeet**

Markkinointievästeillä mahdollistetaan kolmansien osapuolten toimintojen, kuten videoiden näkyminen verkkosivuillamme (YouTube).

Mahdollisuus estää evästeet

Voit hallinnoida selaimellasi, kuinka kattavasti hyväksyt evästeiden käytön. Jos haluat estää evästeet, sinun tulee muuttaa selaimesi evästeasetuksia. Evästeiden käytön estäminen voi vaikuttaa sivuston ja sen palvelujen toimivuuteen, esimerkiksi lomakkeiden latautumiseen tai videoiden näkymiseen.